

ÅRSREDOVISNING

för BBright AB

Org.nr. 559113-9802

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01--2023-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Sjögren, Styrelseledamot
2023-06-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

BBright AB:s huvudsakliga verksamhet är att bedriva konsultverksamhet för bemanning av verkställande ledning och styrelse, samt bedriva förvaltning av aktier.

Företagets säte är Lund.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	15 114	180 860	96 072	321 050
Resultat efter finansiella poster	1 021 174	302 198	6 729	245 847
Soliditet (%)	91	96	80	84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av färre kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	447 186	613 594	1 060 780
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		613 594	-613 594	0
Utdelning till aktieägare		-187 550		-187 550
Årets resultat			1 021 174	1 021 174
Belopp vid årets utgång	50 000	873 230	1 021 174	1 894 404

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	873 231
Årets resultat	1 021 174
	<u>1 894 405</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 894 405
	<u>1 894 405</u>

BBright AB
Org.nr. 559113-9802

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 114	180 860
Övriga rörelseintäkter		13 483	3 919
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>28 597</u>	<u>184 779</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-139 794	-101 657
Övriga rörelsekostnader		<u>-5 150</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-144 944</u>	<u>-101 657</u>
Rörelseresultat		-116 347	83 122
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 136 505	218 781
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 016	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>295</u>
Summa finansiella poster		<u>1 137 521</u>	<u>219 076</u>
Resultat efter finansiella poster		1 021 174	302 198
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>422 868</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>422 868</u>
Resultat före skatt		1 021 174	725 066
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-111 472
Årets resultat		<u>1 021 174</u>	<u>613 594</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>70 000</u>	<u>350 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	350 000
Summa anläggningstillgångar		70 000	350 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 516	71 297
Övriga fordringar		153 591	57 331
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 453</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		189 560	128 628
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 888 556</u>	<u>678 966</u>
Summa kassa och bank		1 888 556	678 966
Summa omsättningstillgångar		2 078 116	807 594
SUMMA TILLGÅNGAR		2 148 116	1 157 594
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		873 231	447 186
Årets resultat		<u>1 021 174</u>	<u>613 594</u>
Summa fritt eget kapital		1 894 405	1 060 780
Summa eget kapital		1 944 405	1 110 780

BALANSRÄKNING	Not	2023-03-31	2022-03-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 022	1 179
Skatteskulder		92 596	8 595
Övriga skulder		60 093	37 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>50 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		203 711	46 814
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 148 116	1 157 594

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-03-31	2022-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	350 000	463 400
	Försäljningar	<u>-280 000</u>	<u>-113 400</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>70 000</u>	<u>350 000</u>
	Redovisat värde	70 000	350 000

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund

Anders Sjögren
Anders Sjögren

Helen Sjögren
Helen Sjögren

Verkställande direktör
2023-06-15

2023-06-14